



İSTANBUL SANAYİ ODASI MECLİS TOPLANTISINDA KONUŞAN EĞİLMEZ:

“Türkiye kapasite artışıyla değil yeni yatırımlarla büyür”



Soldan sağa: Hakan Güldağ, Şeref Oğuz, Mahfi Eğilmez, Abdurrahman Yıldırım.

OSMAN KILIÇ / İSTANBUL

Türkiye'nin büyümesini kapasite artışıyla gerçekleştirmeye çalıştığını bildiren Eski Hazine Müsteşarı Dr. Mahfi Eğilmez, kapasite artışıyla değil yeni yatırımlarla büyüme sağlanabileceğini söyledi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Aralık ayı meclis toplantısı sonrası DÜNYA Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Güldağ'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen oturuma DÜNYA Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Dr. Şeref Oğuz ve haberturk.com yazarı Abdurrahman Yıldırım ile birlikte katılan Dr. Mahfi Eğilmez, ekonomiyeye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Eğilmez, “Önümüzdeki çeyreklerde Türkiye'nin büyümesinin artacağını düşünüyorum. Burada **sanayinin** ekonomideki yeri büyüktür. Türkiye özelinde baktığımızda ise yatırımların ekside olduğu görülüyor. Buna rağmen büyüyor fakat kapasite artışıyla

büyüyor. Türkiye'nin artık büyümeyi kapasite artışıyla değil yeni yatırımla yapması lazım” dedi. Türkiye'de iç talepte hafif bir canlanma olduğunu dile getiren Eğilmez, “2020 yılına girerken Türkiye'nin arz ve talepte belli bir toparlanmanın içine girdiği görülüyor” diye konuştu.

Çin ve ABD arasındaki gerilimle ilgili de konuşan Eğilmez, “Çin - ABD savaşının en zarar göreceği ülkesi eğer bütün **sanayiye** kendi ülkesine kuramazsa ABD olacaktır” diye konuştu.

haberturk.com yazarı Abdurrahman Yıldırım ise 2020'da bütçe açığının kötü olmayacağını söyleyerek, “Yurtdışından sermaye geleceği yönünde gözlemim yok” diye konuştu.

Teknoloji ve eğitimle tüm sorunların üstesinden gelinebileceğini söyleyen DÜNYA Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Dr. Şeref Oğuz da “Eğer bu fayla devam edersek bu maçın sonucu endüstri 4, Türkiye 0 olur” dedi.



ŞAHLANMA VAKTİ

Türk ekonomisi ve iş dünyasının temsilcileri, zorlu geçen 2019 yılının ardından, 2020 yılının daha pozitif geçeceğini ve Türkiye'nin yeniden yüzde 5 seviyelerinde bir büyüme performansına ulaşabileceğini düşünüyor.

■ TÜRKİYE, 2018 yılının ağustos ayında yaşadığı kur saldırılarının ardından 2019 yılında dengeleme sürecine girdi. 2019 yılı hem küresel ekonomi hem de Türkiye ekonomisi açısından oldukça zor bir dönem oldu. Bu süreçte ticaret savaşları, korumacı politikalar ve jeopolitik risklerden önemli ölçüde etkilenen küresel ekonomi, gerek büyüme oranları gerekse ticaret beklentilerinin gerisinde kaldı. Korumaya ilişkin uygulamalarda bulunan Türk ekonomisinin önemli kurum ve kuruluşları temsilcileri, 2019'daki toparlanmanın 2020'de büyümeye dönüşeceğini belirtiyor.



Seki Avdağ

HEDEFLERİ AŞACAĞIZ

■ İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Başkanı Seki Avdağ, 2020 yılının Türkiye için kur saldırısının gerçekleştirdiği 2018 ve dengeleme ile geçen 2019'un ardından güçlü büyümeye geçiş yılı olacağını dile getirdi. Aynı zamanda bu yılda elde edilenolumu oranları, ekonominin gelecek 10 yıla yeniden büyüme patikasına girmeyle başlayacağını ifade eden Avdağ, "Ancak ekonomik aktörler olarak bizlerin, yakaladığımız bu yeni büyüme ivmesini çok iyi ve akıllıca kullanarak, Cumhuriyetin 100. yılına güçlü bir ekonomik ivmeyle girmemiz gerekiyor" dedi.



Nail Olpak

KARARLI DURUŞ ETKİSİ

■ DİŞ Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak ise Türkiye ekonomisinin, 2018 yılının ağustos ayında döviz kurlarında yaşanan büyük mütahale ile skandal bir süreç yaşadığını ancak ekonominin yönetiminin kararlı duruşu, hızlı önlemleri ve güçlü adımları sayesinde 2019 yılında yaraları çok büyük ölçüde sarmayı başardığını ifade etti. Ekonomide bu yılın üçüncü çeyreğinde büyümenin pozitif dönmeye başladığını da Yeni Ekonomi Programı'nda hedeflediği şekilde pozitif bir büyümeyle kapımasını beklendiklerini alttan altan Olpak, "Enflasyonla mücadelede ve cari açığa çok önemli bir aşama kat ettik. Ekonomik göstergelere uyumlu bir şekilde Merkez Bankası'nın politika faizinde 6 ayda toplam 1200 baz puanlık indirimine gitmesi, Türk lirasındaki fiyat istikrarı ve piyasalardaki artan güven ortamı da ekonomideki pozitif görünümün açık bir göstergesi" şeklinde konuştu.

İHRACATTA SÜPER PERFORMANS

■ TÜRKİYE İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle de küresel ticaretin içerisinde geçtiği zorlu süreçte rağmen Türkiye'nin ihracatta olumlu bir grafiğe imza attığını kaydetti. İhracatçıların, dinamikleri ve stratejik kararları sayesinde ihracatın, doğru rota tespitleri rakiplerinin üzerinde artışlar sergilemeye devam ettiğine dikkatli çeken Gülle, ancak küresel ticarete yaşanan daralmanın bütün ülkeleri etkilediğini ve küresel büyümede önemli bir ivme kaybına sebep olduğunu söyledi. Gülle, şöyle devam etti: "İhracatçıların tüm güçleriyle, tam performansla yürüttükleri çalışmalar küresel ortalamaların üzerinde bir ihracat tablosu ile taçlandı, göğsümüzü kabartıyor. Ülkemizin ihracat performansı, rakiplerimiz ve hedef pazarlarımız ile karşılaştırıldığında, başanlı ivmesi ile öne çıkıyor."



İsmail Gülle

YATIRIMA DEVAM

■ YAŞAR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Vekili İdli Yiğitbaşı da ekonominin tekrar canlanmasını beklendiklerini belirterek, "Son iki sene biraz daha zordu. Gelecekte biraz daha ümitliyiz, 2020'de biraz daha iyi olacak inşallah" dedi. Holding olarak önceden planlanmış yatırımlarını gerçekleştirdiklerini, gelecek yıl da planladıkları ve ihtiyaç duydukları yatırımları yapmaya devam edeceklerini alttan Yiğitbaşı, "Büyüme rakamları da ekonominin olumlu gittiğinin göstergesi. Biz iş dünyası olarak olumlu düşünmek istiyoruz, onun için hep beraber daha iyi olsun diye gayret ediyoruz." diye konuştu.



İdli Yiğitbaşı



Erdal Bahçivan

EKONOMİYE GÜVEN TAM

■ İSTANBUL Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ise 2019 yılında dengeleme sürecine girdiğini belirterek, "Hükümetimizin 2018 yılı gibi derin finansal sorunlar yaşadığımız bir yılın ardından ortaya koymuş olduğu irade ile 2019 yılında döviz kurlarından enflasyona, faizden cari açığa kadar ekonomiyi yeniden bir dengeleme sürecinin içine girmeye başladı. Bu süreçte en büyük başarı, döviz piyasasının 2019 yılının hemen hemen tümünde, yüksek volatilité ve oynaklıktan kurtulup belirli bir dengeye oturmasıydı. Özellikle yılın son aylarında bunu çok daha güçlü bir şekilde hissediyoruz. Çünkü Türk lirasına olan güven tekrar artmaya başladı ve yeniden bir istikrar bandı oluştu" dedi.



Mehmet Tara

TÜRK MÜTEAHHİTLER İÇİN YENİ FIRSATLAR OLACAK

■ ENKA İnşaat ve Sanayi AŞ İcra Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Mehmet Tara da 2020'de birkaç yeni proje almayı hedeflediklerini belirtti. Türkiye ekonomisinin 2020'de 2019'dan daha iyi olacağını vurgulayan Tara, "ENKA olarak yurt dışında birçok projemiz var. Rusya'da, Irak'ta projelerimiz var. Şu an projelerimiz iyi gidiyor. Rusya özellikle 2020'den daha ümitliyiz. Yeni projeler çıkacak diye bekliyoruz. Türk müteahhithler için yeni fırsatlar olacak" diye konuştu. Tara, Türkiye ile Rusya arasındaki yakın temasın Türk şirketleri için pozitif olduğunu ifade etti. Türk şirketlerinin uzun yıllardır Rusya'da iş yaptığını dile getiren Tara, "2014 yılında Rusya'daki ekonomik krizden sonra ilişkiler azalmıştı. Şu anda hem ilişkilerimiz iyi hem Rusya ekonomisi toparlandı. Dolarla birlikte yine Türk müteahhithler için en önemli pazar Rusya olacak" ifadelerini kullandı.



27 ARALIK 2019 CUMA GÜNLÜK SİYASİ GAZETE www.kutahyaekspres.com FİYATI: 1.25 TL

ZİRVEDEKİ SANAYİCİLERE ZAFER OSB TANITIMI

VALİ TORAMAN "KÜTAHYA CAZİP HALE GELDİ"

Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman Zafer OSB hakkında bilgiler vermek ve avantajları anlatmak üzere kürsüye çıktı. Yüksek katma değerli ve AR-GE'ye dayalı olmasa da diğer sanayi sektörlerinde Anadolu'ya yönelme olduğunu anlatan Toraman, Kütahya gibi farklı bölgelerin cazip hale geldiğini ifade etti. Toraman, yeni oluşturulan Zafer OSB ile yatırım için yeterli bir altyapı kurmaya çalıştıklarını belirterek sanayicileri yatırıma davet etti.



ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Halil Poltek

ISO Başkanı Erdal Bahçivan

Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Altun

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı İsmet Özotraç

Bölgenin en cazip yatırım yerlerinden biri olması beklenen Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) potansiyeli ve yatırım avantajları İstanbul'da tanıtıldı. Altıntaş Zafer OSB Yönetim Kurulu üyeleri, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası ve Türkiye İhracatçılar Meclisi'nde Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin tanıtımını yaparak bilgilendirmeye bulundu.

"KÜTAHYA GÜVENİLİR BİR ŞEHİRDİR"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmet Özotraç da ISO Meclis üyelerine seslendi. Özotraç, Zafer OSB'nin Afyon, Uşak ve Kütahya arasında olduğunu belirterek işgücü konusunda sorun yaşanmayacağını kaydetti. 7 bin yıllık tarihi içine alan, kuruluşun ve Kurtuluşun şehri olan Kütahya'mız, Kültür sanat ve tarih şehridir. Kütahya güvenilir bir şehirdir. Kütahya'ya gelirsiniz sizleri ağırlamak ve bu imkanları sizlere gösterme fırsatı düşünüyoruz.



İSMAİL GÜLLE: "İHRACATIN YÜKSELEN YILDIZI KÜTAHYA"

Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığındaki heyet ilk olarak Türkiye İhracatçılar Meclisini ziyaret edip Zafer OSB için yatırım çağrısında bulunup destek istedi. Ziyareten duyduğu memnuniyeti ifade eden Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Gülle, "Üretim ve ihracatın yükselen yıldızı Kütahya'da yatırım ve destek olanakları ile ihracat potansiyelini istişare ettik. Kütahya'nın davetlerine en kısa sürede icabet edeceğiz inşallah" dedi.

Devamı Sayfa 4-5'te





Ülke istikrarı sağlanacak

Artaş İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Çetinsaya, gayrimenkul sektöründe toparlanmanın başladığını söyledi. 2020 yılının daha iyi olacağını belirten Çetinsaya "Ülkemiz yakın bir gelecekte hem bulunduğumuz coğrafyadaki üstünlüğünü artıracak, hem de ekonomideki istikrarını sağlamlaştıracaktır" açıklamasını yaptı.



DOKUNDUĞU 200'den fazla sektör ile ekonominin lokomotifli konumunda bulunan inşaat sektörü, 2020 yılına umutlu giriyor. Sektörün en büyük oyuncularından Artaş İnşaat'ın Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Çetinsaya'ya sektörün mevcut durumu ve geleceğini sorduk. Özellikle 2023 yılının Türkiye ve ekonomi için önemli olduğunu söyleyen Çetinsaya istikrarı bir süreçte girdiğine ve hedeflerin tutacağına işaret etti.

● **Ekonominin toparlanma sürecine girdiği son çeyrekte inşaat sektörünü nasıl değerlendiriyorsunuz?**

Gayrimenkul sektörü 2019 yılının ilk yarısını yüksek faiz oranları, yüzde 1'in üzerinde seyreden hatta 2 oranlarını bulan yüksek konut kredi faizleri ve kur dalgalanmalarının getirdiği biravaşlamaya geçirdi. Yılın ikinci yarısına girerken hükümetimiz sektörü olumsuz etkileyen bu tablo karşısında bir dizi çalışmalara imza attı. Temmuz ayında yüksek faiz oranlarının indirilmesi ile başlayan ve ağustos ayında kamu bankalarının konut kredi faiz oranlarını yüzde 1'in altına çekmesi ile devam eden değişiklikli konut piyasasını hareketlendirdi. Bu tablo sektör açısından oldukça memnun ediciydi. Son çeyrekte toparlanma sürecine giren inşaat ve gayrimenkul sektörünün 2019 yılını 1 milyon üzerinde konut satışı ile tamamlayacağı aşikardır. Bu olumlu tab-



SÜLEYMAN ÇETINSAYA

lonun 2020 yılı içinde iyi bir başlangıç olacağını söyleyebiliriz.

● **Önümüzdeki yıl inşaat sektörü eski parlak günlerini yakalayabilecek mi?**

2020 yılının gerek ekonomimiz, gerekse inşaat sektörü açısından geride bıraktığımız yıla kıyasla çok daha aktif geçeceğine inanıyorum. Sektörümüzün gerek konut satışları, gerekse yeni projelerin hayata geçirilmesiyle eski parlak günlerini yakalayacağı kanaatindeyim.

● **2023'e yaklaştıkça, konulan hedeflerle ilgili düşünceleriniz neler?**

Türkiye olarak 2023 vizyonuna kapsamında koyulan hedeflere her geçen gün daha da yaklaşıyoruz. Türkiye'deki büyüme sayesinde aynı zamanda komşumuz bölge ülkelere de istikrar gelecektir. Bu süreçte devletimizin devasa yatırımları bir hayata geçti. İnaniyorum ki; ülkemiz yakın bir gelecekte hem bulunduğumuz coğrafyadaki üstünlüğümü artıracak, hem de ekonomideki istikrarını sağlamlaştıracaktır.

Enflasyonda tek haneyi zorlarız, büyüme yüzde 3'ün üstünde olur

İSTANBUL-Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan "2020 yılına, 2019 yılına girdiğimiz stresle girmeyeceğiz" dedi. Bahçıvan "Özellikle başarıyla gerçekleştirilen finansal dengeleme, bunu söylememizi gerektiriyor. Bu dengeleme sürecinde en büyük başarı; döviz piyasasının 2019 yılının hemen hemen tümünde, yüksek volatiliteden ve oynaklıktan kurtulup belirli bir dengeye oturmasıydı. Türk lirasına olan güven tekrar artmaya başladı. Nitekim kurlardaki bu stabilizasyonla ve dengelemeyle beraber enflasyonda da giderek bir toparlanma dönemine girdiğimizi gördük. 2019'da yaşadığımız en önemli olumlu dengeleme halkasındaki fazlalarda yaşadık. Yıla 24'erle başladığımız o faiz süreci, bugün Merkez Bankamız tarafından yüzde 12'ye kadar indirilmiş bulunuyor. Yine bugün cari açığı değil, cari fazlayı konuşuyoruz" diye konuştu.

DENGELEME SÜRECİ BAŞLADI

Bahçıvan şunları söyledi: "Bütün bu parametrelerdeki başarılı dengeleme, önemli ve takdir edilecek başarıdır. 2020 yılında temel ekonomik göstergeler ile ilgili, eğer kurdan yana bir sıkıntı olmazsa ben enflasyonda da tek haneleri zorlayabileceğimizi ayları görürüz diye düşünüyorum. Büyümede hükümetin politikası yüzde 5. Ben 2020 büyümesinin 3'ün üstünde olabileceğini düşünüyorum. Sanayi büyümesinin Türkiye büyümesiyle eşdeğer olacağı kanaatindeyim. 2019'da çok radikal bir cari açık iyileşmesi yaşadık. 2020'de o bayatta kalmayabilir."

ERDAL BAHCIVAN



ARTAS İnşaat'ın en büyük projelerinden Vadi İstanbul; 300 bin metrekarelik konforlu ve prestijli ofis alanları ile iş dünyasının önemli adresi olarak gösteriliyor. En iyi karma kullanımlı proje olarak öne çıkan Vadi İstanbul, 7/24 renkli ve canlı AVM'yle dünya markalarını bir arada bulunduyor. Toplam 300 bin metrekarelik konforlu ve prestijli ofis alanları ile Vadi İstanbul; SOCAR Türkiye, Alternatif Bank, TAV Havalimanları Holding, MNG Kargo, Eryap Holding, Kale Endüstri Holding gibi ülke ve dünya ekonomisine yön veren önemli şirketlerin genel merkezlerine de ev sahipliği yapıyor. Projede, 1.915 konut, 103 bin metrekare kiralanabilir alana sahip AVM, 300 bin metrekare ofis alanı ile 25 bin 500 metrekare alana sahip 5 yıldızlı otel ve rezidans bulunuyor.

VADİSTANBUL İŞ DÜNYASININ MERKEZİ OLDU

Yamanevler 2020 İlk çeyrekte teslim



ARTAS'IN bir başka projesi Avrupa Konutları Yamanevler'in ilk etabında toplam 545 daire yer alıyor. Geniş ve ferah kullanım alanlarına sahip 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 daire tiplerinin yer aldığı projede büyüklükleri 65 metrekare ile 240 metrekare arasında değişiyor. Ankastr ürünlerin bulunduğu dairelerde akıllı ev sistemi de mevcut. Tasarım ödüllü satış ofisinde sergilenen örnek daireler ziyarete hazır bulunuyor. Sis havuzlarıyla donanmış, oyun parkı içeren yemyeşil bir peyzaja sahip projede, fitness-cardio salonları ve yüzme havuzu bulunuyor. Kapalı otoparkı ve 7/24 güvenliği ile huzurlu bir yaşam vadeden projenin hemen yanı başındaki park alanında ise yine oyun parkı ile çok amaçlı spor sahaları yer alıyor. İnşa çalışmalarının hızla devam ettiği Avrupa Konutları Yamanevler'in 2020'nin ilk çeyreğinde müşterilere erken teslimi planlıyor.

Başakşehir'de hemen tapu teslim daireler



YAŞAMIN başladığı Avrupa Konutları Başakşehir'de ise son daireler için cazip fırsatlar devam ediyor. Yüzde 80'li peyzaj ve sosyal yaşam alanlarına ayrılan Avrupa Konutları Başakşehir'de; 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 konut tiplerinin yer aldığı 941 daire ve 27 ticari ünite bulunuyor. Projede daire büyüklükleri 124 metrekare ile 278 metrekare arasında değişiklik gösteriyor. Toplam 4 bin 500 metrekarelik alanın sis havuzlarına ayrıldığı projede; kadın ve erkekler için ayrı tasarlanmış 4 kapalı yüzme havuzu, 4 çocuk havuzu, 4 fitness salonu, 4 hamam, 4 sauna ve 4 buhar odası bulunuyor. Projenin yanı başında yer alan park alanında ise tenis kortu, voleybol sahası, basketbol sahası, futbol sahası, dinlenme alanları ve yürüyüş parkurları yer alıyor. Avrupa Konutları Başakşehir, yatırımcılarına nitelikli bir yaşam alanı sunuyor.



ISO Başkanı Erdal

Bahçivan, sanayicilere paylaşım

ekonomisini seven gençlerin eğilimini

dikkate alma çağrısı yaptı.

Bahçivan, "Modelin üretim tarzımıza, iş hayatımıza etkilerine yönelik kafa yormalıyız" dedi.

Istanbul Sanayi Odası

(ISO) Meclisi'nin aralık ayı

olağan toplantısı "2019'u

Geride Bırakırken 2020'de

Yeni Ekonomik Ufuklar" ana

gündemi ile gerçekleştirildi.

Aralık ayı toplantısının

ağırlıklı gündemi ise paylaşım

ekonomisi oldu. ISO Yönetim

Kurulu Başkanı Erdal

Bahçivan, dünyayı farklı

okuyan ve anlayan, duyarlılık

ve sorumluluk sahibi büyük

bir genç kitle geldiğini söyledi.

Sanayicilere seslenen

Bahçivan, geleceğe damga

vurup şekillendirecek olan bu

neslin eğilimlerini iyi anlamak

gerektiği tavsiyesinde

bulundu. Finans, para, faiz,

Merkez Bankası gibi konuların

çok ötesinde, insanların artık

gelir dağılımı, refah, mutluluk,

nüfus, göç, çevre gibi sorunları

daha fazla konuştuğunu işaret

eden Bahçivan, "Özellikle

iklim değişikliği, çevre ve

sürdürülebilirlik konularında

farkındalık oldukça artmış

durumda" dedi.



Erdal Bahçivan

BAHÇIVAN:

Paylaşım ekonomisini anlamalıyız



ÖNCELİKLER DEĞİŞTİ

2020'de artmayan varlık fiyatlarını ve ihracatın katma değer yapısının yeniden ele alınması gerektiğini dile getiren Bahçivan konuşmasını şöyle sürdürdü: "Orta vadede ihracatın ekonomiye kaliteli katkısını sürdürebilmemiz için sektörel ve coğrafi çeşitlenmeyi artırarak az sayıda ihracat kalemine olan bağımlılığımızı azaltmak zorunda olduğumuzu da unutmamamız gerekiyor."



ZİRVEDEKİ SANAYİCİLERE ZAFER OSB TANITIMI

Bölgenin en cazip yatırım yerlerinden biri olması beklenen Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB) potansiyeli ve yatırım avantajları İstanbul'da tanıtıldı. Altıntaş Zafer OSB Yönetim Kurulu üyeleri, İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası ve Türkiye İhracatçılar Meclisi'nde Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin tanıtımını yaparak bilgilendirmede bulundu.



Zafer Organize Sanayi Bölgesi'nin tanıtım faaliyetleri kapsamında Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman önderliğinde düzenlenen İstanbul ziyaretinde; İstanbul Sanayi Odası (ISO) Aralık ayı olağan Meclis toplantısına katılmak üzere İstanbul'da bulunan heyet ilk olarak Türkiye İhracatçılar Meclisi'ni ziyaret edip Zafer OSB için yatırım çağrısında bulunup destek istedi.



Kütahya heyeti ayrıca Türkiye İhracatçılar Meclisi'ni de (TIM) ziyaret ederek TIM Başkanı İsmail Güllü ve yönetimi ile bir araya



gelerek Zafer OSB ile ilgili bilgiler aktardı.

İSMAİL GÜLLÜ:
"İHRACATIN
YÜKSELEN YILDIZI
KÜTAHYA"

VALİ TORAMAN:
"ZAFER OSB
YATIRIMA UYGUN
HALE GETİRİLDİ"

Vali Dr. Ömer Toraman Kütahya'da 1. ve 2.

OSB'lerde doluluk oranına ulaşıldığını belirten Vali Dr. Ömer Toraman, uygun bir lokasyonda Altıntaş Zafer OSB'nin hayata geçirildiğini ve yatırma uygun hale getirildiğini söyledi. Daha sonra İstanbul Ticaret Odası'nı ziyaret eden Vali Dr. Ömer Toraman ile beraberindeki heyet İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdağçık ile istişarelerde bulunup İstanbul Sanayi Odası (ISO) Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı'na katıldı. "2019'u Geride Bırakırken 2020'de Yeni Ekonomik Ufuklar" ana gündemi ile Odakule Fazıl Zübü Meclis Salonu'nda yapıldı. ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay'ın yönettiği toplantıda; Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı İsmet Özotraç, ISO Başkanı Erdal Bahçivan, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Ahmet Altun ve Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Halil Peltek, Zafer Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Kutlu Eser, Altıntaş Zafer OSB Müdür Vekili Göksel İlğaz ile KÜTSO yönetim kurulu üyeleri istişare ettik. Kütahya'nın davetlerine

"KÜTAHYA CAZİP HALE GELDİ"
ISO Aralık Ayı Meclis toplantısında Kütahya Valisi Dr. Ömer Toraman Zafer OSB hakkında bilgiler vermek ve avantajları anlatmak üzere kürsüye çıktı. Vali Toraman, dünyada sanayinin alt kollarında coğrafi değişimler yaşandığını ve farklı coğrafyalara kaydığını belirterek Türkiye içinde de benzer bir dönüşüm yaşanması gerektiğini söyledi. Yüksek katma değeri ve AR-GE'ye dayalı olması da diğer sanayi sektörlerinde Anadolu'ya yönelme olduğunu anlatan Toraman, Kütahya gibi farklı bölgelere cazip hale geldiğini ifade etti. Toraman, yeni oluşturulan Zafer OSB ile yatırım için yeterli bir altyapı kurmayı çalıştıklarını belirterek sanayicileri yatırıma davet etti.

İSMET ÖZOTRAÇ:"L OSBYE ENDÜSTRİ MESEK LİSESİ YAPILACAK"
Daha sonra Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmet Özotraç da ISO Meclis üyelerine seslendi. Özotraç, ISO'nun Türkiye'nin göz bebeği olduğunu ve kendilerinin de bu destekten istifade etmek istediklerini söyledi. Türkiye'nin birinci mesleğinin eğitim değinin

işgücü konusunda sorun yaşanmayacağını kaydetti. Özotraç, "Kütahya'da ve etrafında yeni uygulanabilecek teknolojilerle beraber ve Kütahya'ya yatırım yapabilecek kişilerin ihtiyaçları olan meslekleri tekrar gözden geçirmeye göre yeni bir eğitim sistemi hedef olarak koyduk. TOBB'ın her şehre bir tane okul yapması düşüncesiyle Kütahya'da da bir okulun yapılmasıyla ilgili 1. OSB'de bir endüstri meslek lisesi yapılması kararı verildi. Bu konuya başta



Manisa ve Bursa olmak üzere Endüstri Meslek

bir eğitim sistemi verilmesi düşüncesiyle böyle çalışmalarımız var. **"ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİNDE CİDDİ ÇALIŞMALARIMIZ VAR"** Sanayi Üniversite İşbirliği hususunda Kütahya'da iki tane üniversitemiz var ve bunların yaklaşık 50 bin talebesi var. Ciddi manada her iki üniversite ile de Sanayi İşbirliği hususunda ciddi çalışmalarımız şu ki,



temin etme hususunda bir sıkıntı olmayacağını düşünüyoruz.

"KÜTAHYA GÜVENİLİR BİR ŞEHİRDİR"

7 bin yıllık tarihi içine alan, kuruluşun ve Kurtuluşun şehri olan Kütahya'mız, Kültür sanat ve tarih şehridir. Kütahya güvenilir bir şehirdir. Dışardan fazla göç almamıştır, dolayısıyla emniyetli ve dışardan gelen sanayicilerimize gayet dendi imkanlarını sunabilen, onu benimseyen bir şehri içermektedir. Kütahya'ya gelerseniz sizleri ağırlamak ve bu imkanları sizlere

ERDAL BAHÇIVAN:
"GELECEĞİMİZİ
DAMGA ÜRÜP
ŞEKİLENDİRECEK
OLAN BUNESLİN
EĞİLMELERİNİ İYİ
ANLAMALIMIZ"

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ise Meclis'te yaptığı konuşmada finans, para, faiz kavramları yerine mutluluğa odaklanan, iklim değişikliği, çevre sürdürülebilirlik konularına duyarlı büyük bir genç kitlenin geldiğine işaret ederek "Geleceğimize damga vurup şekillendirecek olan bu neslin eğilimlerini iyi anlamalıyız. Son yıllarda popülerleşen paylaşım ekonomisinin üretim tarzımıza, iş hayatımıza etkileri konusunda daha fazla kafa yormalyız" dedi. Bahçivan "Ülkemizin risk primi açısından yakından izlenen CDS'in kalite ve sağlığı olarak 150-200 bandına inmemesi düşündürücü. Yine 50'li yıllarda takılıp kalan tüketici güven endeksi ve artmayan varlık fiyatlarının da üzerinde durmalıyız" şeklinde konuştu.

ZEYNEP BODUR OKYAY:
"SÜRDÜRÜLEBİLİR
BİR BÜYÜME
DÖNEMİ
BASLATICAK BİR
POLİTİKA DENETİ
BEKLİYOR VE TALEP
EDİYORUZ"

İSO Ekim ayı olağan Meclis toplantısı ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay

"KÜTAHYA'DA
BEŞ ERK UYUM
İÇERİSİNDE
ÇALIŞIYOR"

Kütahya'da 5 erkin çok



Kütahya'da 5 erkin çok

HABERİN DEVAMINI
SAYFA 5TE

